Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Н-ага раёна г. Гомеля

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
«Сярэдняя школа № 1234 г. Гомеля»
(ДУА «Сярэдняя школа № 1234 г. Гомеля»)

ПРАТАКОЛ

	Отдел образования, спорта и туризма администрации Н-ого района г. Гомеля

Государственное учреждение образования «Средняя школа № 1234 г. Гомеля»
(ГУО «Средняя школа № 1234 г. Гомеля»)

ПРОТОКОЛ

г. Гомель

	25.03.2020
	№
	11

г. Гомель

заседания совета школы

Председатель — М.К.Антонович.
Секретарь — Л.Г.Капуста.
Присутствовали — 18 человек (список прилагается).

Повестка дня:
1. Об организации работы ученического самоуправления.
Информация педагога-организатора О.Д.Леонович.
РЕШИЛИ:
1. Активизировать работу по вступлению учащихся старших классов в члены ОО «Белорусский республиканский союз молодежи».
2. Контроль исполнения решения возложить на заместителя директора по воспитательной работе О.Д.Лимонова.

2. О реализации мероприятий Плана воспитания на 2019 год.
Информация заместителя директора по воспитательной работе О.Д.Лимонова.
РЕШИЛИ:
Признать удовлетворительным реализацию Плана воспитания учащихся ГУО «Средняя школа № 1234 г. Гомеля» на 2019 год.

Председатель 		Подпись	М.К.Антонович

[bookmark: _GoBack]Секретарь 	Подпись	Л.Г.Капуста